2021年 10月吉日

お取引先 各位

株式会社 シ モ ン

営業開発部

商品廃番のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の商品を廃番にする事となりました。何卒ご了承下さいますよう宜しく

お願い致します。なお、今後ともシモン商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1． 対象商品

＊8800白/黒（1126660）         ＊8818黒/ブルー（1126670）

2． 廃番時期、代替商品について

現在庫を以って販売終了とさせていただきます。

代替商品は、8911ホワイト、8918ブラック、8918ネイビーをご検討いただけますようお

願いします。

＊8911ホワイト（1129240） ＊8918ブラック（1129250）  ＊8918ネイビー

ご質問ございましたら弊社担当者までお問い合わせ願います。

以 上